2

	UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	_______________
	________________________________

	Số:           /SVHTTDL-QLVH
	Đồng Tháp, ngày       tháng 3 năm 2024

	V/v tuyên truyền Hội thi ảnh thời sự, nghệ thuật Chủ đề: “Rạng ngời sắc Sen”

	Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở;
- Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Văn hóa – Thể thao và Truyền thanh các huyện, thành phố.

[bookmark: _Hlk73439311]
Thực hiện Kế hoạch số 76/KH-UBND ngày 12/3/2024 của Uỷ ban nhân dân Tỉnh về việc tổ chức Lễ hội Sen Đồng Tháp lần thứ II năm 2024;
Tiếp nhận Kế hoạch số 45/KH-HLHVHNT ngày 18/3/2024 của Hội Liên hiệp Văn học Nghệ thuật Tỉnh về việc tổ chức Cuộc thi ảnh thời sự, nghệ thuật năm 2024, chủ đề: “Rạng ngời sắc Sen”.
Nhằm thu hút đông đảo các tác giả tham gia và tuyển chọn những tác phẩm có chất lượng, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở, Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Văn hóa – Thể thao và Truyền thanh các huyện, thành phố triển khai tuyên truyền, thông báo rộng rãi về Cuộc thi ảnh thời sự, nghệ thuật năm 2024, chủ đề: “Rạng ngời sắc Sen” đến các nghệ sĩ, tác giả Nhiếp ảnh chuyên nghiệp và không chuyên nghiệp biết đăng ký tham gia (có Kế hoạch và Thể lệ Cuộc thi gửi kèm).
Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Uỷ ban nhân dân Tỉnh (b/c);
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Hội LHVHNT Tỉnh;
- Lưu: VT, QLVH. (K.Hồng).
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quang Biểu